
Спартакиада Могилевской области 

среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой 

атлетике (юноши, девушки 2008-2009 

гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.12.2024



1 кат. г.Могилев

НК г.Могилев

Среди городских СУСУ:

место Очки

1 СДЮШОР-5 г.Могилев 85,0

2 ДЮСШ "Олимп" 83,0

3 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 77,0

4 СДЮШОР "Динамо" 67,0

Среди районных СУСУ:

место Очки

1 СДЮШОР Кричевского р-на 98,0

2 ДЮСШ Круглянского р-на 89,0

3 ДЮСШ Костюковичского р-на 86,0

4 ДЮСШ Осиповичского р-на 66,0

5 СДЮШОР Могилевского р-на 65,0

6 СДЮШОР Шкловского р-на 57,0

7 ДЮСШ Славгородского р-на 46,0

8 СДЮШОР Белыничского р-на 25,0

9 СДЮШОР  Быховского р-на 18,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Команда

Команда

Командные результаты

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Шех Д.С.

Главный секретарь соревнований: Темрук М.Н.



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши Рек. РБ 2.36.08

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

281

294

271

Холод Иван

Евстигнеев Егор

Копытов Даниил

СДЮШОР №5 3.01,7 3 8

2

11

15

14

Казаченко Никита

Симонов Максим

Федосенко Дмитрий

ДЮСШ Костюковичи 3.07,5 1юн 7

3

149

252

234

Леоненко Иван

Кононов Никита

Шунаев Дмитрий

СДЮШОР Мог. р-н 3.20,0 1юн 6

4

18

81

4

Талашко Тимофей

Ковалев Егор

Гапов Максим

ДЮСШ "Олимп" 3.23,2 2юн 5

5

262

270

260

Будаев Максим

Косматьков Максим

Жиленков Николай

ДЮСШ Славгород 3.24,8 2юн 4

Забег 1 Начало: 13:00 18.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

149

252

234

Леоненко Иван

Кононов Никита

Шунаев Дмитрий

СДЮШОР Мог. р-н к 3.20,0

2

11

15

14

Казаченко Никита

Симонов Максим

Федосенко Дмитрий

ДЮСШ Костюковичи к 3.07,5

3

262

270

260

Будаев Максим

Косматьков Максим

Жиленков Николай

ДЮСШ Славгород к 3.24,8

4

18

81

4

Талашко Тимофей

Ковалев Егор

Гапов Максим

ДЮСШ "Олимп" к 3.23,2

5

281

294

271

Холод Иван

Евстигнеев Егор

Копытов Даниил

СДЮШОР №5 к 3.01,7



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек. РБ 13.17,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 206 Тихонович Вероника 29.05.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 19.15,9 2юн 8 Семенов О.П., Гущо Н.О.

2 740 Алешкевич Альбина 08.10.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 22.07,6 - 7 Абакунчик И.И.

перез. Акимова Ксения 06.08.2008 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 14.28,1 1 8 Вареникова Т.В., Корнеенко А.О.

Забег 1 Начало: 12:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 206 Тихонович Вероника 29.05.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 19.15,9 к

2 740 Алешкевич Альбина 08.10.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 22.07,6 к

18.12.2024



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек. РБ 22.50,59

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 139 Тихонович Вероника 29.05.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 33.55,0 2юн 8 Семенов О.П., Гущо Н.О.

2 740 Алешкевич Альбина 08.10.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 40.44,7 - 7 Абакунчик И.И.

перез. Акимова Ксения 06.08.2008 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 32.05,6 1юн 8 Вареникова Т.В., Корнеенко А.О.

Забег 1 Начало: 14:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 139 Тихонович Вероника 29.05.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 33.55,0 к

2 740 Алешкевич Альбина 08.10.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 40.44,7 к

17.12.2024



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 15 Симонов Максим 04.03.2009 ДЮСШ Костюковичи МСиТ - 9,0 3 8 Юрченко А.В.

2 338 Шмарловский Артем 28.07.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ - 10,2 2юн 7 Цыркунов А.В.

3 18 Якубович Вадим 16.02.2009 ДЮСШ Костюковичи МСиТ - 11,7 - 6 Юрченко А.В.

Забег 1 Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 15 Симонов Максим 04.03.2009 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 9,0 к

5 338 Шмарловский Артем 28.07.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 10,2 к

6 18 Якубович Вадим 16.02.2009 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 11,7 к

Результат

Пр.    Фин.

18.12.2024



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 5 Ляпина Варвара 25.04.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 10,0 3 8 бр. Редьковых

перез. Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ #Н/Д 8 Пригоникер Э.Г., Мурашко А.Н.

Забег 1 Начало: 10:10 18.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 5 Ляпина Варвара 25.04.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 10,0 к

Результат

Пр.    Фин.

9,9 (р.х.)



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 281 Холод Иван 18.11.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 7,1 7,0 1 8 Мовенко О.В., Афанасенко А.В.

2 294 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР №5 МСиТ 7,1 7,0 1 7 Кузнецова, Азарова, Афанасенко

3 254 Пищенко Тимофей 23.04.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 7,5 7,3 2 л Пищенко А.В.

4 731 Щакович Алексей 11.03.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 7,6 7,4 3 6 Абакунчик И.И., Пацкевич М.А.

5 14 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 7,6 7,5 3 5 Юрченко А.В.

6 179 Жиленков Николай 22.05.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 7,8 7,6 3 4 Пищенко А.В.

7 38 Шпилевой Игнат 18.08.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 7,8 7,8 1юн л Будкевич В.В.

8 1 Жданович Филипп 14.09.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,6 8,0 3 3 Роганов С.С., Пекарский А.Л.

9 233 Шунаев Дмитрий 23.12.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 7,8 1юн 2 Афанасьев О.М.

10 101 Вилигуров Ян 21.10.2008 ДЮСШ Белыничи МСиТ 7,9 1юн 1 Приходько И.П.

11 414 Козыренко Данила 06.08.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 8,7 3юн л Семенов О.П., Гущо Н.О.

перез. Аксенов Владислав 11.07.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 7,3 2 6 Сугако О.Г., Абакунчик И.И.

317 Якимов Даниил 09.10.2006 МОЦОР МСиТ 7,1 2 в/к Стукач,Семенов,Малаховский

Финал Начало: 14:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 281 Холод Иван 18.11.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 7,0 к 7,1

5 294 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР №5 МСиТ 7,0 к 7,1

3 254 Пищенко Тимофей 23.04.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 7,3 л 7,5

2 731 Щакович Алексей 11.03.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 7,4 к 7,6

7 14 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 7,5 к 7,6

1 179 Жиленков Николай 22.05.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 7,6 к 7,8

8 38 Шпилевой Игнат 18.08.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 7,8 л 7,8

6 1 Жданович Филипп 14.09.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 8,0 к 7,6

Забег 1 Начало: 12:30 17.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 317 Якимов Даниил 09.10.2006 МОГЦОР МСиТ 7,1 в/к

6 1 Жданович Филипп 14.09.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,6 к

4 38 Шпилевой Игнат 18.08.2009  ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 7,8 л

3 101 Вилигуров Ян 21.10.2008 ДЮСШ Белыничи МСиТ 7,9 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 294 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР №5 МСиТ 7,1 к

6 179 Жиленков Николай 22.05.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 7,8 к

4 233 Шунаев Дмитрий 23.12.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 7,8 к

3 414 Козыренко Данила 06.08.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 8,7 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 281 Холод Иван 18.11.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 7,1 к

6 254 Пищенко Тимофей 23.04.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 7,5 л

4 731 Щакович Алексей 11.03.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 7,6 к

3 14 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 7,6 к

Результат

Пр.    Фин.

17.12.2024



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 288 Чеченя Виолетта 05.11.2008 СДЮШОР №5 МСиТ 8,0 8,0 1 8 Шумилова Т.В.

2 414 Шалаева Алина 22.01.2008 СДЮШОР "Динамо" Динамо 8,5 8,3 2 7 Гущо Н.О., Семенов О.П.

3 738 Стежко Валерия 23.08.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 8,7 8,5 3 6 Сугако О.Г., Абакунчик И.И.

4 651 Баранова Алена 26.03.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 8,5 8,5 3 л Маколова Е.И.

5 198 Козлова Валерия 23.07.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 8,6 8,6 3 5 Козлов Д.В., Строгонова Е.А.

6 196 Вольская Екатерина 10.10.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 8,8 9,1 3 4 Шаптебой Ю.В.

7 298 Шарова Анна 02.12.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 8,9 9,2 3 л Азарова, Кузнецова

8 652 Козырева Ангелина 24.03.2008 СДЮШОР №5 МСиТ 7,8 15,9 1 3 Гущо Н.О., Семенов О.П.

9 257 Василенко Елена 23.03.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 9,4 1юн 2 Пищенко А.В.

10 353 Михасева Дарья 12.01.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 9,5 2юн л Шаптебой Ю.В.

перез. 594 Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 8,3 2 7 Донской В.М., Сугако О.Г.

Финал Начало: 14:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 288 Чеченя Виолетта 05.11.2008 СДЮШОР №5 МСиТ 8,0 к 8,0

3 414 Шалаева Алина 22.01.2008 СДЮШОР "Динамо" Динамо 8,3 к 8,5

2 738 Стежко Валерия 23.08.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 8,5 к 8,7

6 651 Баранова Алена 26.03.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 8,5 л 8,5

7 198 Козлова Валерия 23.07.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 8,6 к 8,6

8 196 Вольская Екатерина 10.10.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 9,1 к 8,8

1 298 Шарова Анна 02.12.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 9,2 л 8,9

4 652 Козырева Ангелина 24.03.2008 СДЮШОР №5 МСиТ 15,9 к 7,8

Забег 1 Начало: 12:15 17.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 652 Козырева Ангелина 24.03.2008 СДЮШОР №5 МСиТ 7,8 к

3 651 Баранова Алена 26.03.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 8,5 л

4 196 Вольская Екатерина 10.10.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 8,8 к

2 298 Шарова Анна 02.12.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 8,9 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 288 Чеченя Виолетта 05.11.2008 СДЮШОР №5 МСиТ 8,0 к

3 414 Шалаева Алина 22.01.2008 СДЮШОР "Динамо" Динамо 8,5 л

7 198 Козлова Валерия 23.07.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 8,6 к

4 738 Стежко Валерия 23.08.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 8,7 к

6 257 Василенко Елена 23.03.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 9,4 к

8 353 Михасева Дарья 12.01.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 9,5 л

Результат

Пр.    Фин.

17.12.2024



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Юноши Рек. РБ 22,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 294 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР №5 МСиТ 24,0 23,8 2 8 Кузнецова, Азарова, Афанасенко

2 271 Евстигнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 24,3 24,2 2 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

3 281 Холод Иван 18.11.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 24,3 24,5 2 7 Мовенко О.В., Афанасенко А.В.

179 Пищенко Тимофей 23.04.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 25,1 DNS 3 л Пищенко А.В.

5 31 Калигин Макар 18.02.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 25,9 25,3 3 л Пригоникер Э.Г.

6 233 Шунаев Дмитрий 23.12.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 26,2 26,0 3 6 Афанасьев О.М.

7 252 Кононов Никита 07.05.2008 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 26,2 26,3 3 5 Паклонский В.А., Строгонова Е.А.

8 18 Талашко Тимофей 06.09.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 26,5 26,8 1юн 4 Будкевич В.В.

9 38 Шпилевой Игнат 18.08.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 26,8 1юн л Будкевич В.В.

10 733 Главинский Илья 01.10.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 27,6 1юн 3 Абакунчик И.И.

10 179 Жиленков Николай 22.05.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 27,6 1юн 2 Пищенко А.В.

12 101 Вилигуров Ян 21.10.2008 ДЮСШ Белыничи МСиТ 28,0 1юн 1 Приходько И.П.

13 102 Цумарев Егор 07.10.2008 ДЮСШ Белыничи МСиТ 28,4 1юн к Приходько И.П.

13 99 Чальенко Кирилл 20.12.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 28,4 1юн л Будкевич В.В.

15 149 Леоненко Иван 01.04.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 29,2 2юн к Строгонова Е.А.

перез. Боскин Вадим 22.11.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 24,8 3 6 Бегунова Ж.В.,Мурашко А.К.

Финал Б Начало: 11:50

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 31 Калигин Макар 18.02.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 25,3 л 25,9

4 233 Шунаев Дмитрий 23.12.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 26,0 к 26,2

2 252 Кононов Никита 07.05.2008 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 26,3 к 26,2

1 18 Талашко Тимофей 06.09.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 26,8 к 26,5

Финал А Начало: 11:50

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 294 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР №5 МСиТ 23,8 к 24,0

2 271 Евстигнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 24,2 л 24,3

4 281 Холод Иван 18.11.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 24,5 к 24,3

1 179 Пищенко Тимофей 23.04.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС DNS л 25,1

Забег 1 Начало: 10:35 18.12.2024

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 38 Шпилевой Игнат 18.08.2009  ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 26,8 л

2 102 Цумарев Егор 07.10.2008 ДЮСШ Белыничи МСиТ 28,4 к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 271 Евстигнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 24,3 л

2 233 Шунаев Дмитрий 23.12.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 26,2 к

3 101 Вилигуров Ян 21.10.2008 ДЮСШ Белыничи МСиТ 28,0 к

1 99 Чальенко Кирилл 20.12.2009  ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 28,4 л

Результат

Пр.    Фин.

18.12.2024

18.12.2024



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 31 Калигин Макар 18.02.2009  СДЮШОР Кричев МСиТ 25,9 л

2 18 Талашко Тимофей 06.09.2009  ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 26,5 к

3 733 Главинский Илья 01.10.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 27,6 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 281 Холод Иван 18.11.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 24,3 к

1 149 Леоненко Иван 01.04.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 25,1 к

3 179 Пищенко Тимофей 23.04.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 29,2 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 294 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР №5 МСиТ 24,0 к

4 252 Кононов Никита 07.05.2008 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 26,2 к

2 179 Жиленков Николай 22.05.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 27,6 к



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 67 Захариева Виктория 22.02.2008 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 27,6 27,6 2 8 Будкевич В.В., Шумилова Т.В.

2 288 Чеченя Виолетта 05.11.2008 СДЮШОР №5 МСиТ 28,3 28,2 2 7 Шумилова Т.В.

3 738 Стежко Валерия 23.08.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 29,8 29,4 3 6 Сугако  О.Г., Абакунчик И.И.

4 414 Шалаева Алина 22.01.2008 СДЮШОР "Динамо" Динамо 30,0 29,7 3 5 Гущо Н.О., Семенов О.П.

5 651 Баранова Алена 26.03.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 30,0 29,9 3 л Маколова Е.И.

6 109 Ленькова Ирина 28.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 30,5 30,4 3 л Цапик И.А.

7 198 Козлова Валерия 23.07.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 30,8 31,7 3 4 Козлов Д.В., Строгонова Е.А.

8 108 Коновалова Алёна 16.03.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 32,4 32,4 1юн л Цапик И.А.

9 196 Вольская Екатерина 10.10.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 32,8 1юн 3 Шаптебой Ю.В.

10 257 Василенко Елена 23.03.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 35,6 3юн 2 Пищенко А.В.

перез. Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 26,6 1 8 Донской В.М., Сугако О.Г.

перез. Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 29,0 3 6 Донской В.М., Сугако О.Г.

перез. Якушева Вероника 20.08.2008 ДЮСШ Славгород МСиТ 29,7 3 5 Пищенко А.В., Папкова Г.Н.

Финал Б Начало: 11:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 651 Баранова Алена 26.03.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 29,9 л 30,0

4 109 Ленькова Ирина 28.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 30,4 л 30,5

2 198 Козлова Валерия 23.07.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 31,7 к 30,8

1 108 Коновалова Алёна 16.03.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 32,4 л 32,4

Финал А Начало: 11:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 67 Захариева Виктория 22.02.2008 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 27,6 к 27,6

4 288 Чеченя Виолетта 05.11.2008 СДЮШОР №5 МСиТ 28,2 к 28,3

2 738 Стежко Валерия 23.08.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 29,4 к 29,8

1 414 Шалаева Алина 22.01.2008 СДЮШОР "Динамо" Динамо 29,7 к 30,0

Забег 1 Начало: 10:20 18.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 738 Стежко Валерия 23.08.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 29,8 к

3 414 Шалаева Алина 22.01.2008 СДЮШОР "Динамо" Динамо 30,0 к

2 196 Вольская Екатерина 10.10.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 32,8 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 67 Захариева Виктория 22.02.2008  ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 27,6 к

3 288 Чеченя Виолетта 05.11.2008 СДЮШОР №5 МСиТ 28,3 к

1 109 Ленькова Ирина 28.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 30,5 л

4 257 Василенко Елена 23.03.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 35,6 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 651 Баранова Алена 26.03.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 30,0 л

4 198 Козлова Валерия 23.07.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 30,8 к

2 108 Коновалова Алёна 16.03.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 32,4 л

Результат

Пр.    Фин.

18.12.2024

18.12.2024



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Юноши   Рек. РБ 48,99

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 271 Евстигнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 55,0 2 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

2 31 Калигин Макар 18.02.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 59,4 3 л Пригоникер Э.Г.

3 18 Талашко Тимофей 06.09.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.00,2 3 8 Будкевич В.В.

4 107 Филиппович Роман 20.11.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 1.02,2 1юн л Цапик И.А.

5 732 Михнович Матвей 19.08.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 1.02,3 1юн 7 Абакунчик И.И.

6 252 Кононов Никита 07.05.2008 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 1.02,3 1юн 6 Паклонский В.А., Строгонова Е.А.

7 262 Будаев Максим 14.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.03,8 1юн 5 Пищенко А.В.

8 149 Леоненко Иван 01.04.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 1.06,7 2юн 4 Строгонова Е.А.

перез. Боскин Вадим 22.11.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 54,3 2 8 Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

Забег 1 Начало: 13:00 17.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 271 Евстигнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 55,0 л

1 31 Калигин Макар 18.02.2009  СДЮШОР Кричев МСиТ 59,4 л

2 732 Михнович Матвей 19.08.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 1.02,3 к

4 149 Леоненко Иван 01.04.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 1.06,7 к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 18 Талашко Тимофей 06.09.2009  ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.00,2 к

2 107 Филиппович Роман 20.11.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 1.02,2 л

4 252 Кононов Никита 07.05.2008 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 1.02,3 к

3 262 Будаев Максим 14.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.03,8 к



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Девушки Рек. РБ 55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 292 Борисова Влада 07.06.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 1.01,0 1 8 Кузнецова, Азарова, Афанасенко

2 67 Захариева Виктория 22.02.2008 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.01,4 1 7 Будкевич В.В., Шумилова Т.В.

3 158 Козлова Ксения 12.12.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 1.07,6 3 л Пригоникер Э.Г., Бочков Н.Л.

перез. Третьякова Владислава 09.06.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 59,4 1 8 Николаенко В.В., Сугако О.Г.

перез. Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 1.00,5 1 7 Донской В.М., Пекарский А.Л.

перез. Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 1.00,6 1 6 Донской В.М.,Сугако О.Г.

перез. Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 1.14,0 1юн 5 Пригоникер Э.Г., Мурашко А.Н.

Забег 1 Начало: 12:45 17.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 292 Борисова Влада 07.06.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 1.01,0 к

3 67 Захариева Виктория 22.02.2008  ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.01,4 к

2 158 Козлова Ксения 12.12.2008  СДЮШОР Кричев МСиТ 1.07,6 л



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.54,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 107 Филиппович Роман 20.11.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 2.25,3 1юн л Цапик И.А.

2 262 Будаев Максим 14.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.35,5 2юн 8 Пищенко А.В.

3 298 Горевой Назар 30.12.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 2.39,9 2юн л Маколова Е.И.

перез. Запекин Никита 01.04.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 1.58,9 1 8 Пригоникер Э.Г., Андриевский А.В.

перез. Орлов Иван 30.09.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 2.08,0 2 7 Юденков С.А., Баландин А.Н.

Забег 1 Начало: 11:00 18.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 107 Филиппович Роман 20.11.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 2.25,3 л

3 262 Будаев Максим 14.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.35,5 к

2 298 Горевой Назар 30.12.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 2.39,9 л



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 292 Борисова Влада 07.06.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 2.25,6 1 8 Кузнецова, Азарова, Афанасенко

перез. Третьякова Владислава 09.06.2009  ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 2.18,7 1 8 Николаенко В.В., Сугако О.Г.

перез. Заблоцкая Ангелина 28.08.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 2.20,6 1 7 Донской В.М., Андриевский А.В.

перез. Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 2.31,1 2 6 Донской В.М., Пекарский А.Л.

перез. Берёзкина Виктория 21.06.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 2.33,2 2 5 Бегунова Ж.В., Андриевский А.В.

Забег 1 Начало: 10:50 18.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 292 Борисова Влада 07.06.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 2.25,6 к



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.54,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 298 Горевой Назар 30.12.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 6.00,9 3юн л Маколова Е.И.

перез. Запекин Никита 01.04.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 4.11,8 1 8 Пригоникер Э.Г., Андриевский А.В.

перез. Орлов Иван 30.09.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 4.44,0 3 7 Юденков С.А., Баландин А.Н.

Забег 1 Начало: 13:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 298 Горевой Назар 30.12.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 6.00,9 л

17.12.2024



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.27,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 325 Пехтерова Дарья 18.10.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 6.16,1 2юн 8 Баландин А.Н.

2 49 Ковалевская Виктория 14.07.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 6.17,3 2юн л Новикова Е.Л.

3 331 Зезюлевич Карина 15.09.2010 ДЮСШ Круглое МСиТ 6.52,1 3юн л Баландин А.Н.

4 735 Музычина Валерия 15.11.2008 СДЮШОР Быхов МСиТ 7.32,5 - 7 Дидух А.Д

5 183 Моторная Екатерина 09.05.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 8.41,3 - 6 Шаптебой Ю.В.

перез. Зиверт Руслана 02.12.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ  4.57,9 2 8 Николаенко В.В., Андриевский А.В.

перез. Заблоцкая Ангелина 28.08.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 5.09,9 2 7 Донской В.М.,Андриевский А.

Забег 1 Начало: 13:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 325 Пехтерова Дарья 18.10.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 6.16,1 к

4 49 Ковалевская Виктория 14.07.2008  СДЮШОР Кричев МСиТ 6.17,3 л

3 331 Зезюлевич Карина 15.09.2010 ДЮСШ Круглое МСиТ 6.52,1 л

1 735 Музычина Валерия 15.11.2008 СДЮШОР Быхов МСиТ 7.32,5 к

5 183 Моторная Екатерина 09.05.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 8.41,3 к

17.12.2024



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров с/п. Девушки Рек. РБ 4.55,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

перез. 322 Дубовская Владислава 27.08.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 5.30,3 1 8 Юденков С.А. Баландин А.Н.

перез. 591 Берёзкина Виктория 21.06.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 8.04,2 - 7 Бегунова Ж.В., Андриевский А.В.



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 51 Цыганков Алексей 07.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 8.24,8 - 8 Гомолко -Ручинина О.А.

Забег 1 Начало: 14:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 51 Цыганков Алексей 07.06.2008  СДЮШОР Кричев МСиТ 8.24,8 к

17.12.2024



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.27,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 51 Цыганков Алексей 07.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 12.39,6 3юн 8 Гомолко-Ручинина О.А.

2 732 Михнович Матвей 19.08.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 12.46,8 3юн 7 Абакунчик И.И.

3 414 Козыренко Данила 06.08.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 12.53,8 3юн 6 Семенов О.П., Гущо Н.О.

Забег 1 Начало: 11:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 51 Цыганков Алексей 07.06.2008  СДЮШОР Кричев МСиТ 12.39,6 к

2 732 Михнович Матвей 19.08.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 12.46,8 к

4 414 Козыренко Данила 06.08.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 12.53,8 к

18.12.2024



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.39,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 325 Пехтерова Дарья 18.10.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 14.27,8 2юн 8 Баландин А.Н.

2 49 Ковалевская Виктория 14.07.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 14.28,4 2юн л Новикова Е.Л.

3 331 Зезюлевич Карина 15.09.2010 ДЮСШ Круглое МСиТ 14.41,5 3юн л Баландин А.Н.

4 183 Моторная Екатерина 09.05.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 14.59,3 3юн 7 Шаптебой Ю.В.

перез. Зиверт Руслана 02.12.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 11.00,3 2 8 Николаенко В.В., Андриевский А.В.

перез. Дубовская Владислава 27.08.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 11.27,0 2 7 Юденков С.А., Баландин А.Н.

Забег 1 Начало: 11:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 325 Пехтерова Дарья 18.10.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 14.27,8 к

6 49 Ковалевская Виктория 14.07.2008  СДЮШОР Кричев МСиТ 14.28,4 л

7 331 Зезюлевич Карина 15.09.2010 ДЮСШ Круглое МСиТ 14.41,5 л

4 183 Моторная Екатерина 09.05.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 14.59,3 к

18.12.2024



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 15 Симонов Максим 04.03.2009 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 5,40 1юн 8 Юрченко А.В.

2 651 Луговцов Владислав 08.04.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 5,25 1юн 7 Гущо Н.О., Семенов О.П.

3 733 Главинский Илья 01.10.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 5,03 1юн 6 Абакунчик И.И.

4 102 Цумарев Егор 07.10.2008 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,99 2юн 5 Приходько И.П.

5 106 Назаров Константин 14.12.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,98 2юн 4 Приходько И.П.

6 18 Якубович Вадим 16.02.2009 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 4,91 2юн 3 Юрченко А.В.

7 270 Косматьков Максим 14.05.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 4,29 2юн 2 Пищенко А.В.

81 Ковалев Егор 11.02.2009  ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ NM к

перез. 91 Домеников Никита 03.03.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 6,20 2 8

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 102 Цумарев Егор 07.10.2008 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,96 4,96 4,62 4,74 4,73 4,99

к 733 Главинский Илья 01.10.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 4,65 х 5,03 х 4,69 х

к 270 Косматьков Максим 14.05.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 3,91 4,18 х 4,29 х х

к 106 Назаров Константин 14.12.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,72 4,85 4,98 4,77 3,40 х

л 651 Луговцов Владислав 08.04.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо х х 4,12 5,00 5,11 5,25

к 15 Симонов Максим 04.03.2009 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 5,17 5,19 5,33 5,29 5,40 х

к 18 Якубович Вадим 16.02.2009 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 4,91 4,84 4,69 х 4,79 х

к 81 Ковалев Егор 11.02.2009  ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ х х х х х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

17.12.2024

Будкевич В.В..

Будкевич, Темрук, Олейник



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 331 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 4,51 1юн 8 Баландин А.Н.

2 159 Иванова Ульяна 28.11.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 4,50 1юн 7 Пригоникер Э.Г.

3 108 Коновалова Алёна 16.03.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,40 1юн л Цапик И.А.

4 109 Ленькова Ирина 28.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,12 2юн л Цапик И.А.

353 Михасева Дарья 12.01.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ NM #Н/Д л Шаптебой Ю.В.

перез. Куделка Елизавета 16.09.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 5,18 #Н/Д 8

перез. Толкачева Ангелина 22.06.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 5,13 #Н/Д 7

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 108 Коновалова Алёна 16.03.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,40 х х 4,28 4,29 х

л 353 Михасева Дарья 12.01.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ х х х х х х

л 109 Ленькова Ирина 28.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ х х 3,95 4,04 4,12 4,05

к 331 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 4,47 4,51 4,46 х х 4,46

к 159 Иванова Ульяна 28.11.2009  СДЮШОР Кричев МСиТ 3,97 3,85 4,29 х 4,34 4,50

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

17.12.2024

Донской В.М., Мурашко А.К.

Ярковва А.М., Олейник В.М.



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 11 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 12,27 3 8 Юрченко А.В.

2 651 Луговцов Владислав 08.04.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 11,45 1юн 7 Гущо Н.О., Семенов О.П.

3 656 Бондарь Илья 28.07.2010 СДЮШОР №5 МСиТ 11,30 1юн л Грибанов В.В.

4 106 Назаров Константин 14.12.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 10,61 2юн 6 Приходько И.П.

перез. Доменников Никита 03.03.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 11,92 #Н/Д 7

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 106 Назаров Константин 14.12.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ х 10,59 10,42 10,26 10,61 10,23

л 656 Бондарь Илья 28.07.2010 СДЮШОР №5 МСиТ х х х х 11,30 х

к 651 Луговцов Владислав 08.04.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 11,02 11,45 10,93 х 10,79 -

к 11 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 12,08 12,27 12,10 11,88 12,08 -

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

18.12.2024

Будкевич, Темрук, Олейник



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 331 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 9,95 1юн 8

2 159 Иванова Ульяна 28.11.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 9,93 1юн 7

105 Шкундалёва Вера 29.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ DNF (спр) #Н/Д к

перез. Шейграцова Ангелина 15.11.2008 СДЮШОР №5 МСиТ 12,70 #Н/Д 8

перез. Толкачева Ангелина 22.06.2009 СДЮШОР №5 МСиТ 10,70 #Н/Д 7

Начало: 10:50

1 2 3 4 5 6

к 105 Шкундалёва Вера 29.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ DNF (спр.)

к 331 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ х х х 9,64 9,86 9,95

к 159 Иванова Ульяна 28.11.2009  СДЮШОР Кричев МСиТ 9,83 9,50 9,65 9,72 9,57 9,93

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

18.12.2024

Баландин А.Н.

Пригоникер Э.Г.

Приходько И.П.

Ярковва А.М., Олейник В.М.

Гущо Н.О., Семенов О.П.



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 81 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 12,55 3 8

2 14 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 11,62 1юн 7

3 731 Щакович Алексей 11.03.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 9,76 3юн 6

4 324 Янковский Евгений 14.10.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 9,05 3юн л

5 651 Борисенко Владислав 02.02.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 6,92 - 5

6 8 Кротиков Арсений 14.04.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 6,50 - 4

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 651 Борисенко Владислав 02.02.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо х х 6,37 6,92 6,80 х

л 324 Янковский Евгений 14.10.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 8,72 х 8,83 9,05 х х

к 81 Ковалев Егор 11.02.2009  ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ х 11,11 12,18 12,55 х 12,40

к 731 Щакович Алексей 11.03.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 9,64 9,76 9,62 х х 9,14

к 8 Кротиков Арсений 14.04.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ х 6,50 х х х х

к 14 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 9,92 10,61 11,07 11,08 х 11,62

бр. Редьковых

Будкевич В.В.

Юрченко А.В.

Абакунчик И.И.

Цыркунов А.В.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

18.12.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 5 Ляпина Варвара 25.04.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 10,15 3 8 бр. Редьковых

2 10 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,62 2юн 7 бр. Редьковых

3 730 Князик Ксения 24.04.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 7,48 3юн л Абакунчик И.И.

4 670 Баранова Виктория 13.05.2008 СДЮШОР Быхов МСиТ 7,38 3юн 6 Дидух А.Д

5 652 Адаменко Ксения 13.01.2009 СДЮШОР Быхов МСиТ 6,69 3юн 5 Дидух А.Д

6 9 Глатанкова Яна 11.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 6,66 3юн 4 бр. Редьковых

7 661 Евдокимова Полина 20.10.2010 СДЮШОР Быхов МСиТ 5,76 - л Тарасенко А.В.

8 758 Чаусова Алина 21.08.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 5,70 - л Пригоникер Э.Г.

9 7 Тимошенко Виктория 02.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 5,40 - л бр. Редьковых

664 Гайкова Карина 05.12.2008 СДЮШОР Быхов МСиТ DNS #Н/Д к Тарасенко А.В.

перез. Якушева Вероника 20.08.2008 ДЮСШ Славгород МСиТ 12,23 #Н/Д 8

перез. Новицкая Виктория 22.02.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 9,27 #Н/Д 7

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

к 670 Баранова Виктория 13.05.2008 СДЮШОР Быхов МСиТ 6,88 5,95 х 7,38 х 6,82

л 730 Князик Ксения 24.04.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 7,25 7,40 6,79 7,48 5,87 7,00

к 10 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,22 6,93 6,72 х х 7,62

л 7 Тимошенко Виктория 02.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ х 5,40 х

л 661 Евдокимова Полина 20.10.2010 СДЮШОР Быхов МСиТ х 5,76 х х х 5,45

к 652 Адаменко Ксения 13.01.2009 СДЮШОР Быхов МСиТ 6,69 х х х 6,24 5,38

к 5 Ляпина Варвара 25.04.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 10,15 9,81 9,33 9,81 9,84 х

к 664 Гайкова Карина 05.12.2008 СДЮШОР Быхов МСиТ DNS

к 9 Глатанкова Яна 11.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 6,44 6,45 6,06 6,45 6,66 6,55

л 758 Чаусова Алина 21.08.2009  СДЮШОР Кричев МСиТ 5,70 х х х х х

Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.

Пищенко А.В., Папкова Г.Н.

18.12.2024

Ведомство

Попытка

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 4 Гапов Максим 15.02.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 180 2 8 Будкевич В.В.

2 11 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 175 2 7 Юрченко А.В.

3 338 Шмарловский Артем 28.07.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 165 3 6 Цыркунов А.В.

4 736 Писаревич Даниил 16.07.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 160 3 5 Абакунчик И.И.

5 99 Чальенко Кирилл 20.12.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 155 3 л Будкевич В.В.

6 270 Косматьков Максим 14.05.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 145 1юн 4 Пищенко А.В.

Начало: 14:30

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

2 4 Гапов Максим 15.02.2009  ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 0 0 0 r

6 11 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 0 0 0 х0 ххх

1 338 Шмарловский Артем 28.07.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 0 0 0 0 х0 хх0 ххх

4 736 Писаревич Даниил 16.07.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 0 0 0 х0 хх0 ххх

3 99 Чальенко Кирилл 20.12.2009  ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 0 0 0 х0 ххх

5 270 Косматьков Максим 14.05.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 0 0 ххr

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

17.12.2024



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 105 Шкундалёва Вера 29.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 150 2 8

2 10 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 135 1юн 7

перез. Шейграцова Ангелина 15.11.2008 СДЮШОР №5 МСиТ 175 КМС 8

Начало: 13:30

125 130 135 140 145 150 155

1 105 Шкундалёва Вера 29.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ х0 х0 0 0 ххх

2 10 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 0 0 х0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

17.12.2024

Приходько И.П.

бр. Редьковых

Гущо Н.О., Семенов О.П.



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

Шестиборье. Юноши
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
яд

У
ч
ас

ти
е

Тренер

7,6 4,90 8,43 8,7 176 3.19,0

607 363 392 759 593 489

7,5 5,67 7,14 9,4 176 3.19,1

637 516 316 611 593 488

7,4 5,16 8,80 11,1 158 3.42,0

668 413 414 316 449 311

8,1 4,38 8,52 11,5 155 3.43,2

465 269 397 260 426 303

8,3 4,10 7,49 12,0 146 3.43,7

413 222 336 198 360 300

8,7 4,67 7,12 12,1 158 DNF

318 321 314 186 449 0

2

МСиТ 1588 -1615 2юн 7 Цыркунов А.В.

1829 -1374 1юн 8 Юрченко А.В.

6 340 Терешков Артем 06.12.2008 ДЮСШ Круглое

-1083 1юн 10 Юрченко А.В.

5 16 Шкарубо Павел 30.09.2008 ДЮСШ Костюковичи МСиТ

3 12 Юрченко А.В.

4 12 Раздерин Глеб 03.01.2009 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 2120

14 Баландин А.Н.

3 10 Шиханов Даниил 08.11.2008 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 2571 -632

16 бр. Редьковых

331 Киселев Роман 02.01.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 3161 -42 2

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ МНОГОБОРЬЯ

1 2 Шутиков Ян 17.05.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 3203 2



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

Пятиборье. Девушки
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

9,3 136 10,30 5,07 2.53,8

800 470 549 578 424

10,3 151 3,70 4,77 3.11,1

614 632 128 498 268

0 0 0 0 0
- 1 16 Пригоникер Э.Г., Олейник В.М.

3 14 Семенов О.П,Гущо Н.О.

перез. Асмоловская Карина 01.06.2008  СДЮШОР Кричев МСиТ 3354

16 Пригоникер Э.Г.

2 137 Куцебнева Валерия 16.11.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 2140 -681

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 32 Кривоносова Елизавета 10.03.2008  СДЮШОР Кричев МСиТ 2821 2



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"
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М
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8 8 8 7 8 8 7 8 8 8

7 3 7 7

4 8 8 7 8 8 8 7 8 8 5

8

7 6 8 8 7 7 7 7 8

6 6 6

5

7 5 6 8 8 7 7 5 14

Среди городских СУСУ:

ДЮСШ-1 

г.Бобруйск
77,0 11 3

СУСУ

СДЮШОР №5 85,0 11 1

СДЮШОР 

"Динамо"
67,0 9 4

 ДЮСШ 

"Олимп"
83,0 11 2



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"
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Среди городских СУСУ:

СУСУ

8 5 8 8 8 8 7 7 7 16

16

7 7 7 8 8 8 8 6 14

8 7 7

5 8 8 8 7 7 7 12

6 3 10

8

6 3 6 7 7 7 7 6 5 6

6

2 4 6 4 6 6 7 8 8 6

5 5 3 4

3 8 7 4 8 16

7

4

4 2 2 5 8 2 4 8 4

2 5

1 1 5 6 8

4

ДЮСШ 

Славгород

ДЮСШ 

Костюковичи

Среди районных СУСУ:

СДЮШОР 

Шклов

ДЮСШ 

Круглое

 СДЮШОР 

Кричев

СДЮШОР 

Мог. р-на

ДЮСШ 

Осиповичи

ДЮСШ 

Белыничи
25,0 6 8

66,0 11 4

57,0 8 6

89,0 11 2

98,0 11 1

65,0 11 5

86,0 11 3

46,0 11 7



16-18.12.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"
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Среди городских СУСУ:

СУСУ

7 6

5
СДЮШОР 

Быхов
18,0 3 9


